Penes quorum nobis denuo remittendorum communicationem vobis
benigne committimuset mandamus, quatenus auditás desuper antelatie.
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barone Revai et Ladísao! Nagy, compertoque eo, quod supplioans jus-
tam et fundatam contra eosdem habeat querimoniam, eidem breviori,
quo fieri poterit, modo debitam satísfactíonem impendi curare ac de
effectu majestatem nostram quantocyus informare debeatis ac tenea-
mini. In reliquo gratia nostra regia vobis benigne jugiterque propensae
manemus. Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die duodecima
rnensís Octobris anno domini millesimo septingentesimo quadragesimo
secundo.

Maria Theresia manu propria.
Comes Ludovicus de Batthyan manu propria.

Franciscus Kol1er manu propria.

Kívül: Reverendis, honorabilibus, spectabílibus ac magnificis, mag-
nificis item egregiils et nobilibus N. N. supremo et vicecomitbus, judi-
cibus nobilium ac juratis assessoribus, totique universitati dominorum
praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Soproniensis
etc., fidelibus nobis dilectis.

Sopron megyeí levéltár, 1743. évi közgyűlésí iratok március havi csomójában.
fvrétú papíros, melynek vízjegye nem vehető ki, zárlatán kir. titkos pecsét-

tel és hátlapján e feljegyzéssel: ad acta congregationis 11. Ma1·ty 1743.

339.

1742. nouember 6. Pozsony. Pálffy János gróf feLszólítja Sopron megye
hatóságát, hogy az ebenfurti gyilkosság ban részes zsidó gonosztevők
kézrekerítése érdekében a megyei közgyűlés megvárása nélkül minden

szükséges intézkedést megtegyenek.

Ce1sissime,excellentissimi, reverendissimi, illustrissimi, spectabiles
ac ma:gnifici, perillustres, item ac generosi domini colendissime, obser-
vandissimi !

Ex acelusa specificatione uberius intellecturae sunt praetitulatae
dominationes vestrae, qualesnam judaei in enormi iJlo latrocínío Eben-
furtensi interessati sibi fuga consuluerint. Velint itaque eaedem domina-
tíones vestrae non expectata generali comitatus congregatione in medio
sui eas dispositiones facere, ut universi ignoti judaei, maxime sub no-
mine quaesterum equariorum oberrantes per judices locorum sub gravi
animadversione exquirantur, capiantur, pro certaque praestituta die
ad aliquem locum adferantur ac ibidern per deputatos comitatus re-
videantur, suspectique detineantur. Ista occasione multi suspecti resciri,
immo et quaepiam indicia respectu aliorum latrociniorum in comita-
tibus Soproniensi et Mossoniensi perpetratorum indagari possunt.
Caeterum maneo praetitulatarum dominaticnum vestrarum